assicurerà che gli adempimenti previsti nel presente contratto vengano assolti in maniera corretta.  

Art. 4 - Corrispettivo  
L’importo del presente contratto sarà pari a € 48.320,37 (euro quarantottomilatrecentoventi/37) esclusa Iva 
di legge e comprensivo del canone per un anno pari a € 4.920,00 (quattromilanovecentoventi/00). Si specifica 
che durante l’esecuzione della fornitura, per il sopravvenire di avvenimenti non preventivabili al momento 
della stipula del presente contratto, potrebbe essere necessario apportare alcune modifiche inerenti alle atti-
vità necessarie al corretto svolgimento dello stesso.